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Bad Harzburg er med i top 8 listen af kursteder i Niedersachsen. Her bliver drømme til 
virkelighed. I Niedersachsens bedste kurbadeanstalt, med egen saltvandskilde, indbydes 
kroppen og sindet til en behagelig og lækker afslapning. Bad Harzburg har et fantastisk 
inde- og udebassin, hvor temperaturen ligger mellem 29°-32°, ligesom stedets 
gymnastiksal, beauty- og saunaområde, med en enestående saltstens-grotte(Sole), er 
en oplevelse værd. Vores motto lyder: „Ferie fra hverdagen“. I lobbyen, som er opført i 
det 19 århundrede, kan man tanke kroppen op indefra ved hjælp af egene kildevands 
brønde. 
 
Bad Harzburg har en hyggelig gågade med masser af spændende butikker. Gågaden er 
en naturlig forlængelse af kurparkens naturskønne områder. Her finder man også 
„Burgbjerg-tovbanen“, som i løbet af 3 minutter bringer alle gæsterne op på „Den Großen 
Burgberg“. Burgbjerget er et flot udgangspunkt for spændende vandreture. Originale 
Skovhytter indbyder dig til et udbytterigt ophold i bjergene.  
 
Silberbornbadet tilbyder sjov til hele familien, som udover er et stort inde- og udebassin 
(åben fra maj til oktober), også kan tilbyde gæsterne en fritidspark (Krodoland) med eget 
swing-golf-anlæg, ridehal, legeland og legeplads, ligesom en stor Skyrope-tovbane i 
„Kalten Tal“ .  
 
Nordic walking tilbyder mountainbiking, ride sport, golf, tennis og eget fitnesscenter. I Bad 
Harzburg har alt hvad der har med kroppen og kroppens bevægelighed høj prioritet. 
Takket være den store sportspark ved væddeløbsbanen, er spektrummet af bevægelige 
aktiviteter blevet endnu større, fx. markeret nordic walking- og jogging ruter, et udendørs-
fitnessområde, bueskydningsbane og en ny dressurbane (kan om sommeren også bruges 
til beachsport). Hockey, fodbold og skak kan spilles i de lokale foreninger. 
 
Sportslige højdepunkter som Galopløbet og talrige andre kultureelle arrangementer, 
ligesom et besøg i kasinoet runder opholdet kurbadet af. 
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